Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Chefia de
Gabinete

LEI N° 5.975. DE 24 DE AGOSTO DE 2018

Altera a redação do artigo 1o da Lei Municipal n°
5.717, de 2016, para fins de correção de erro
material.

Autor: Ver. Oliveira

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder
Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Altera o art. 1o da Lei Municipal n° 5.717, de 2016, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 1° Passa a denominar-se ESTRADA RURAL MARLENE
ROMANELLI BARATA a atual Estrada do Gabiroval, que tem início
na estrada do Pantano, no Km 08”.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Pouso Alegre - MG, 24 de agosto de 2018.

Rua dos Garijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000
Tel.: 35 3449-4028 3449-4021